[image: Усть-АбаканскийМР-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

    Проект
Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Усть-Абакан
от _________ 2024 г.                                                                                        №  ______

О внесении изменений в решение Совета Депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 17.11.2023 № 79 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский район на 2024 год»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации органами местного самоуправления Усть-Абаканского района полномочий, руководствуясь статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», статьями 23, 33 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, пунктом 3 Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский район, утвержденного решением Совета депутатов Усть-Абаканского района от 26.04.2021 № 16, Совет депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 17.11.2023 № 79 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский район на 2024 год», дополнив Перечень имущества, подлежащего приватизации пунктом 6 согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                  Глава
Усть-Абаканского района                                            Усть-Абаканского района

______________Е.Н. Баравлева                              _________________ Е.В. Егорова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов
Усть-Абаканского района
от __________№ _____

2. Перечень имущества, подлежащего приватизации

	п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Характеристика
	Предполагаемый срок приватизации

	6
	Нежилое помещение - магазин
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, Усть-Абаканский район, рп. Усть-Абакан, ул. Пионерская, д. 47, пом. 82Н
	19:10:010721:1158
 площадь 152,6 кв.м
	2024 год

image1.jpeg